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Aktenvernichter
HSM Pure 740 max

Alternatives
Auffangsystem
Rollbare 240 Liter Papiertonne

E als Auffangbehalter integrierbar
(nicht im Lieferumfang enthalten)

! Externer Oler

sorgt fur konstant hohe
Schnittleistung

u / Ab Mirz 2020 verfiigbar!

Der leistungsstarke Aktenvernichter mit 240 Liter Fassungsvermdgen fiir die anspruchsvolle inhouse Datenvernich-
tung. Der robuste Schredder iiberzeugt durch das kraftvolle Schneidwerk mit groRer Eingabebreite fiir Formate bis
DIN A3.

+ Der kraftvolle Motor ermoglicht Aktenvernichtung im - Alternatives Auffangsystem: Eine gangige 240 Liter Pa-
Dauerbetrieb piertonne kann als Auffangbehalter integriert werden.

- Leiser Betrieb minimiert Gerduschentwicklung am Fur eine einfache und bequeme Entleerung Uber den Entsor-
Arbeitsplatz gungstrager

+ Ein einsetzbarer Schnittgutverteiler sorgt fur eine saubere
Entnahme und Entsorgung des Schnittguts und verhindert
das Herausfallen von Partikeln

+ Energiemanagement spart Strom im Stand-by

Externer Oler sorgt fiir konstant hohe Schnittleistung

Papiereinzug mit Uberlastungsschutz reduziert Papierstau . I .
P 9 9 P + Hochwertiger Holzunterschrank mit Tar und stahlverstarkter

. Befi Druct;k auf das Sicherheitselement schaltet das Geréat Bodenplatte gegen Verschleif bei Nutzung der Papiertonne
t . . .
sotorta + Optische Anzeige und Abschalten bei vollem Auffang-
+ Lichtschranke fur automatischen Start/Stopp behalter
+ Optimale Standfestigkeit durch GleitfuRRe - Lieferumfang: Mehrweg-Auffangbeutel (5 Stiick),
+ Komfortables Entleeren des herausziehbaren Mehrweg- Schneidblock-Spezialol (250 ml), einsetzbarer Schnittgut-
Auffangbeutels verteiler

/ ®
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Aktenvernichter HSM Pure 740 max / Partikelschnitt: 4,5 x 30 mm

Technische Daten:
Artikel-Nr.:
EAN:
Anwendungsbereich:
Schnittart:
Schnittbreite:

Partikellange:

Sicherheitsstufe

ISO/IEC 21964 (DIN 66399):

Schnittleistung in Blatt
80 g/m*

Schnittgeschwindigkeit:
Durchsatzleistung Papier:

Leistungsaufnahme:

Aktenvernichter HSM Pure 740 max / Partikelschnitt: 1,9 x 15 mm

Technische Daten:

Artikel-Nr.:

EAN:
Anwendungsbereich:
Schnittart:
Schnittbreite:

Partikellange:

Sicherheitsstufe

ISO/IEC 21964 (DIN 66399):

Schnittleistung in Blatt
80 g/m*:

Schnittgeschwindigkeit:
Durchsatzleistung Papier:

Leistungsaufnahme:

2373111X

4026631072120

Zentralstellen

Partikelschnitt

4,5 mm

30 mm

P-4

20-22

60 mm/s

38 kg/h

590 W

2372111X

4026631072113

Zentralstellen

Partikelschnitt

1,9 mm

15 mm

P-5

14-15

60 mm/s

25 kg/h

590 W
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Spannung / Frequenz:
Eingabebreite:
Behailter-/Auffangvolumen:
Gerauschpegel (Leerlauf):
Breite x Tiefe x Hohe:
Gewicht:

Farbe:

Schnittgut:

Schutzklasse
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):

Spannung / Frequenz:
Eingabebreite:
Behailter-/Auffangvolumen:
Gerauschpegel (Leerlauf):
Breite x Tiefe x Hohe:
Gewicht:

Farbe:

Schnittgut:

Schutzklasse
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):

/

230V /50 Hz

400 mm

240 |

56 dB(A)

670 x 784 x 1347 mm

78 kg

weild

Papier, Heft- und Buroklammern

2-hoch, 3-sehr hoch

230V /50 Hz

400 mm

240 |

56 dB(A)

670 x 784 x 1347 mm

78 kg

weild

Papier, Heft- und Buroklammern

2-hoch, 3-sehr hoch

Great Products, Great People.



