

Aktenvernichter HSM Pure 740 max



Alternatives Auffangsystem

Rollbare 240 Liter Papiertonne als Auffangbehälter integrierbar (nicht im Lieferumfang enthalten)



Externer Öler

sorgt für konstant hohe Schnittleistung

Ab März 2020 verfügbar!

Der leistungsstarke Aktenvernichter mit 240 Liter Fassungsvermögen für die anspruchsvolle inhouse Datenvernichtung. Der robuste Schredder überzeugt durch das kraftvolle Schneidwerk mit großer Eingabebreite für Formate bis DIN A3.

- Der kraftvolle Motor ermöglicht Aktenvernichtung im Dauerbetrieb
- Leiser Betrieb minimiert Geräuschentwicklung am Arbeitsplatz
- Energiemanagement spart Strom im Stand-by
- Externer Öler sorgt für konstant hohe Schnittleistung
- Papiereinzug mit Überlastungsschutz reduziert Papierstau
- Bei Druck auf das Sicherheitselement schaltet das Gerät sofort ab
- Lichtschranke für automatischen Start/Stopp
- Optimale Standfestigkeit durch Gleitfüße
- Komfortables Entleeren des herausziehbaren Mehrweg-Auffangbeutels

- **Alternatives Auffangsystem:** Eine gängige 240 Liter Papiertonne kann als Auffangbehälter integriert werden. Für eine einfache und bequeme Entleerung über den Entsorgungsträger
- Ein einsetzbarer Schnittgutverteiler sorgt für eine saubere Entnahme und Entsorgung des Schnittguts und verhindert das Herausfallen von Partikeln
- Hochwertiger Holzunterschrank mit Tür und stahlverstärkter Bodenplatte gegen Verschleiß bei Nutzung der Papiertonne
- Optische Anzeige und Abschalten bei vollem Auffangbehälter
- Lieferumfang: Mehrweg-Auffangbeutel (5 Stück), Schneidblock-Spezialöl (250 ml), einsetzbarer Schnittgutverteiler

Aktenvernichter HSM Pure 740 max / Partikelschnitt: 4,5 x 30 mm

Technische Daten:

Artikel-Nr.:	2373111X		
EAN:	4026631072120	Spannung / Frequenz:	230 V / 50 Hz
Anwendungsbereich:	Zentralstellen	Eingabebreite:	400 mm
Schnittart:	Partikelschnitt	Behälter-/Auffangvolumen:	240 l
Schnittbreite:	4,5 mm	Geräuschpegel (Leerlauf):	56 dB(A)
Partikellänge:	30 mm	Breite x Tiefe x Höhe:	670 x 784 x 1347 mm
Sicherheitsstufe ISO/IEC 21964 (DIN 66399):	P-4	Gewicht:	78 kg
Schnittleistung in Blatt 80 g/m²:	20-22	Farbe:	weiß
Schnittgeschwindigkeit:	60 mm/s	Schnittgut:	Papier, Heft- und Büroklammern
Durchsatzleistung Papier:	38 kg/h	Schutzklasse ISO/IEC 21964 (DIN 66399):	2-hoch, 3-sehr hoch
Leistungsaufnahme:	590 W		

Aktenvernichter HSM Pure 740 max / Partikelschnitt: 1,9 x 15 mm

Technische Daten:

Artikel-Nr.:	2372111X		
EAN:	4026631072113	Spannung / Frequenz:	230 V / 50 Hz
Anwendungsbereich:	Zentralstellen	Eingabebreite:	400 mm
Schnittart:	Partikelschnitt	Behälter-/Auffangvolumen:	240 l
Schnittbreite:	1,9 mm	Geräuschpegel (Leerlauf):	56 dB(A)
Partikellänge:	15 mm	Breite x Tiefe x Höhe:	670 x 784 x 1347 mm
Sicherheitsstufe ISO/IEC 21964 (DIN 66399):	P-5	Gewicht:	78 kg
Schnittleistung in Blatt 80 g/m²:	14-15	Farbe:	weiß
Schnittgeschwindigkeit:	60 mm/s	Schnittgut:	Papier, Heft- und Büroklammern
Durchsatzleistung Papier:	25 kg/h	Schutzklasse ISO/IEC 21964 (DIN 66399):	2-hoch, 3-sehr hoch
Leistungsaufnahme:	590 W		